
 
 
 
 
 
 

 
 

 

1 
 

Smlouva o nájmu  

 

 

REPO-RECK spol. s r.o. 

Sídlo: č. p. 239, 756 23 Jablůnka 

IČ: 47678089, DIČ: CZ47678089 

Zastoupená: Lukášem Hajným, jednatelem  

Kontaktní osoba: Lukáš Hajný, tel./fax: 603 214 000, e-mail: hajny@motomed.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Vsetín 

Číslo účtu: 43-1119870227/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4190 

(dále jen pronajímatel)  

 

a 

 

Nemocnice s poliklinikou Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

Sídlo: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

IČ: 00844853, DIČ: CZ00844853 

Zastoupená: Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

Oprávněná osoba ve věcech smlouvy: Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická 

náměstkyně  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná  

Číslo účtu: 30331791/0100  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 

(dále jen nájemce)  

 

 

I. 

Předmět nájmu 

 

1. Pronajímatel přenechává nájemci k  užívání přístroj MOTOmed, typ: letto2 NR, výrobní číslo: 

G07-LET2-008004 v  hodnotě: 283.920,- Kč bez DPH. 

 

2. Pronajímatel přenechává přístroj nájemci ve stavu způsobilém k obvyklému užívání a současně 

prohlašuje, že jeho stav odpovídá příslušným předpisům a že výrobce vydal Prohlášení o shodě 

k předmětu v souladu s českými právními předpisy.  

 

3. Pronajímatel provede zaškolení obsluhujícího personálu se zápisem a předá návod k obsluze 

v českém jazyce. 

 

4. Hlavním místem používání přístroje je oddělení NIP, pracoviště Orlová. Osobou odpovědnou 

za převzetí přístroje je MUDr. Bělík Zdeněk. 

 

 

II. 

Doba trvání nájmu 

 

1. Nájem se uzavírá na dobu určitou od 1. 6. 2021 do 31. 12. 2021. V průběhu této doby může být 

nájemní vztah ukončen písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrannou výpovědí 

některé ze smluvních stran. Výpovědní doba je stanovena na 1 měsíc a počíná běžet prvním 

dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena. 

mailto:hajny@motomed.cz


 
 
 
 
 
 

 
 

 

2 
 

2. V případě, že by nájemce užíval přístroj v rozporu se smlouvou, je pronajímatel oprávněn 

požadovat jeho vrácení i před skončením doby stanovené v předcházejícím odstavci tohoto 

článku. 

  

 

III. 

Cena za nájem, platba 

 

Nájemné se sjednává mezi smluvními stranami dohodou a stanovuje se na částku 4 000,- Kč/měsíc 

bez DPH, která bude uhrazena na základě vystavené faktury pronajímatelem vždy k poslednímu dni 

měsíce, se splatností 14 dní na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal od pronajímatele předmět nájmu ve stavu 

způsobilém k obvyklému užívání a zavazuje se ho řádně užívat a chránit před odcizením, 

poškozením a znehodnocením. Odpovídá za škodu způsobenou pronajímateli nesplněním této 

povinnosti. 

  

2. Nájemce je povinen uvedený přístroj užívat v souladu s návodem k jeho obsluze výhradně pro 

potřeby Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj, kontaktní osoba:  Marcela Botošová, vrchní 

sestra, tel: 596 583 274. 

 

3. Nájemce nesmí bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat přístroj další 

osobě. 

 

4. Pronajímatel provede případný servis přístroje v průběhu nájmu na své náklady.  

 

5. Nájemce se zavazuje nahlásit případné poškození či závadu neprodleně pronajímateli. 

 

6. Nájemce se zavazuje hradit náklady spojené s provozem přístroje (např. dezinfekci). 

 

7. Nájemce se zavazuje vrátit pronajímateli přístroj v nepoškozeném a čistém stavu tak, aby mohl 

být používán příp. dalším nájemcem. 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanském 

zákoníkem, především ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

2. Jakákoliv změna smlouvy o nájmu je možná pouze písemně, za vzájemného souhlasu obou 

stran. 

 

3. Smlouva o nájmu je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

ze stran obdrží po jednom výtisku. 

 

4. Účastnici si smlouvu o nájmu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, že obsahuje 

jejich pravou a svobodnou vůli, připojují své podpisy. 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

3 
 

V Jablůnce dne:                                V Karviné dne:     

          

 

 

 

 

 

 

……………………………………    ………………………………… 

Lukáš Hajný       Ing. Ivo Žolnerčík  

             jednatel                     ředitel 

             


